

**Primaria com. Singerei Noi,
r.Singerei**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a unor portiuni de strazi din com.Singerei Noi, r.Singerei

Valoarea de deviz 1 058 665,22 lei

Intocmit in prețuri curente 25.04.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	10 700,000	2,05 1,30	21 900,76 13 875,76
2	DL134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	107,000	6 829,61 320,31	730 768,23 34 273,13
		Total Раздел Inclusiv salariu				752 668,99 48 148,89

		Cheltuieli directe	lei	752 668,99
		Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	11 555,73
		Cheltuieli direste	100,00 +	764 224,72
		Cheltuieli de regie	11,00 %	84 064,72
		Total	100,00 +	848 289,44
		Beneficiu de deviz	4,00 %	33 931,58
		Total	100,00 +	882 221,02
		TVA	20,00 %	176 444,20
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 058 665,22 48 148,89

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)